
MIRËQENIEN TUAJ ONLINE
Ku j d e s u n i  p ë r  

Të gjithë e dimë se kujdesi për mendjen dhe trupin tonë është thelbësor për të na bërë të ndihemi të lumtur dhe të
shëndetshëm. Në botën dixhitale, çështja është se ne kalojmë shumë nga koha jonë në internet, sa është gjithashtu e

rëndësishme që të kujtojmë të kujdesemi për veten. Posteri ynë ka disa këshilla të thjeshta por të dobishme për të
mbështetur mirëqenien tuaj derisa jeni duke luajtur, në rrjetet sociale ose thjesht duke përdorur internetin.
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